

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2024 11:02:14	IWAEN579311

FOLIO FISCAL
DBFB3999-3D82-4E1B-90A2-7D98EFB8DA73

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
 Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102600 460	47131811- Productos de lavandería	1	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750137281 256	50221101- Grano de cereal	1	ARROZ SOS SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	\$6.00
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020326200 000	50193203- Ensalada fresca de repisa	0.415	COCT CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$67.01	\$27.81	
Base: 27.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020326100 000	50193203- Ensalada fresca de repisa	0.385	COCT SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$67.01	\$25.80	
Base: 25.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.485	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$132.00	\$64.02	
Base: 64.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.53	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$132.00	\$69.96	
Base: 69.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 087	50406500- Tomates	1.024	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$55.30	
Base: 55.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1.01	FUD JAM HORN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$120.00	\$121.20	
Base: 121.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 697747272811063756410 TR No: 8661

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 09/100 M.N.)	SUBTOTAL \$459.81
	DESCUENTO (\$6.00)
	002-IVA 16.000000% \$4.28
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$458.09

CADENA ORIGINAL

||1.1|DBFB3999-3D82-4E1B-90A2-7D98EFB8DA73|2024-11-18T12:03:14|SST060807KU0|gs8d7ts8PrrHFFPccm4DJLZL8VxYdN97ln55vSzZVBGHko4XgquegdieS0DrBSvTe1Na2y4FpamfZ9cpsvkdrUsIHglsT3TNOC8N6XDQ+oV1ZgATf53OaqgbdNm4sHE8UMGds7iJtkk0WBanJ3GiYtPpM0igQbmAmGB+/srMJ0wYFWFFuRR36GIK2YMXcGa05to0SMQqEvvfmO75PZVGMXtxg92hD2YKlisQlrzjRwhIXaUf+Jpb0kzxMWbrFG5ggS/c8dg4EZsfvhOLu/ZqTB9UCEleyPxCnyXrOhcAr0XL491Ehh6hytnbHR3xFzR1crf/5fwW9mP7J3D2OmZ1Q==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gs8d7ts8PrrHFFPccm4DJLZL8VxYdN97ln55vSzZVBGHko4XgquegdieS0DrBSvTe1Na2y4FpamfZ9cpsvkdrUsIHglsT3TNOC8N6XDQ+oV1ZgATf53OaqgbdNm4sHE8UMGds7iJtkk0WBanJ3GiYtPpM0igQbmAmGB+/srMJ0wYFWFFuRR36GIK2YMXcGa05to0SMQqEvvfmO75PZVGMXtxg92hD2YKlisQlrzjRwhIXaUf+Jpb0kzxMWbrFG5ggS/c8dg4EZsfvhOLu/ZqTB9UCEleyPxCnyXrOhcAr0XL491Ehh6hytnbHR3xFzR1crf/5fwW9mP7J3D2OmZ1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VPHkkCVppBXaZ0BGrxY/ou0U0p/m8dDmGa8NNIJ2t0MImm8W748O4+So8Jwpq0sw4PuSyq+D+P3U3Z3lks4//7Xs2RKnkZVI7rhNxT2aDdK1QwCLL7id5QHy3Tlo8q8tWOWWRJvLvLybkeX5fDhaUsZlcQtI5TgB+fhkAe3Zpf5N4Q4WMovX+mh3sh0cnbbk1bIE7TAe7K1V2eqRgKR3nDK3k7wHIKsJACeTAYevD6c2/6b84rXoOhxmXc/Je2fT5p96wSG8Q3AuNDt4kYEQ9W54vitN0HtvU1Jksk8D1Kjvj862dpN6IyvOYc9KrhycQG2jq2ddaup



Lugar, fecha y hora de emisión: 62571 a 18 de Noviembre del 2024 11:02:14
Fecha y hora de certificación: 18 de Noviembre del 2024 12:03:14
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1